
Par atklātu konkursu 

“GRUNTSŪDENS FILTRAKU BOJĀTO PAZEMES TIPA AIZBĪDŅU UN 

PIEVADCAURUĻU NOMAIŅA PAZEMES ŪDENSGŪTVĒ “BALTEZERS-

ZAĶUMUIŽA”” (identifikācijas Nr.RŪ-2021/82)    

   

Rīgā, 2022.gada 28.aprīlī 

   

Papildu informācija Nr.1  

  

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta 

konkursa “Gruntsūdens filtraku bojāto pazemes tipa aizbīdņu un pievadcauruļu nomaiņa pazemes 

ūdensgūtvē “Baltezers-Zaķumuiža”” (identifikācijas Nr.RŪ-2021/82; turpmāk - atklāts konkurss) 

nolikumu. 

Jautājumi: 

1) Pēc Pasūtītāja pārstāvja sniegtās informācijas tikai Akai Nr.86 ir jāveic akas vāku un grodu 

demontāža un montāža (pēc akas pamatnes betonēšanas). Lūdzu skaidrot un pamatot Finanšu 

piedāvājuma veidnē iekļautos visu pārējo aku vāku un grodu demontāžu un montāžu, ņemot 

vērā, ka aizbīdņu un pievadu nomaiņu var veikt neskarot un nebojājot esošo aku konstrukciju. 

2) Lūdzam pamatojumu un skaidrojumu finanšu piedāvājumu veidnēs iekļautajiem rakšanas 

darbu apjomiem (m3). Piemēram, Akai Nr.64, kur pievada garums ir 2,5m, rakšanas darbu 

apjoms ir norādīts 180 m3, savukārt Akai Nr.111, kur pievada garums ir 9,5m (tātad 3,8 reizes 

garāks), rakšanas darbu apjoms ir norādīts 200 m3. 

3) Finanšu piedāvājuma veidnē vairākās vietās ir minēts “Akas vāks KPC10”. Kas ar to ir 

domāts, jo vāki ar šādu kodu nepastāv? 

4) Lūdzu skaidrot un pamatot nepieciešamību 10.pielikumā norādīt tādus būvizstrādājumus kā 

“Akas vāks” un “Akas grods”, ja Finanšu piedāvājuma veidnē ir paredzēta tikai to demontāža 

un montāža. 

5) Lūdzu skaidrot un pamatot Finanšu piedāvājuma veidnē Akai Nr.8 un Akai Nr.111 paredzēto 

“Gruntsūdens līmeņa pazemināšana”, ņemot vērā, ka šīs akas ir bez jebkādām gruntsūdens 

pieplūdes pazīmēm. 

6) Lūdzu skaidrot un pamatot Finanšu piedāvājuma veidnē Akai Nr.111 paredzēto “Kaļamā ķeta 

caurule ūdensvadam 6m”, ja pievada garums ir 9,5m. 

 

Atbilde: 

Pasūtītājs ir veicis precizējumus atklāta konkursa nolikuma 1.pielikumā “Tehniskā specifikācija 

un darba uzdevums”, 9.pielikumā “Finanšu piedāvājuma veidne” un 10.pielikumā “Tehniskā 

piedāvājuma sagatavošanas vadlīnijas”, lūdzu skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.2. 

Pasūtītājs papildus norāda, ka visus atklāta konkursa nolikuma 9.pielikumā “Finanšu 

piedāvājuma veidne” iekļautos darbus Pasūtītāja ieskatā nepieciešams veikt. Ja līguma izpildes 

laikā tiks konstatētas izmaiņas, tās tiks veiktas un apmaksa notiks pēc faktiski veikto darbu 

apjoma. 

 
Jautājums: 

Ja ar nosaukumu “Akas vāks KPC10” faktiski ir domāts “Akas vāks KCP10”, tad lūdzam 

skaidrot, kur jāveic šādu vāku demontāža un montāža, jo visu esošo aku vāku diametrs ir 1700 

mm. 

 

Atbilde: 

Visu esošo aku vāku diametrs ir 1660 mm. Pasūtītājs ir veicis precizējumus atklāta konkursa 

nolikuma 9.pielikumā “Finanšu piedāvājuma veidne” un 10.pielikumā “Tehniskā piedāvājuma 

sagatavošanas vadlīnijas”, lūdzu skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.2. 

 


